Att.contabile

Impresa ordinaria

Pagina 1

Scheda contabile Impresa Ordinaria
Movimenti per data registrazione

Esercizio 2015

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 03.03.07 Marchi
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Importo dare Importo avere
Data Nifero Documento p
31/12/15| 2 Fattura BUGNION SPA Ft 3465 13/10/15 244,00 244,00
Totali periodici 244,00 244,00
31/12/2099 244,00 244,00

Progressivi fino al
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Pagina ]

Scheda contabile Impresa Ordinaria
Movimenti per data registrazione

Esercizio 2015

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS
VIA SCAGLIA EST N. 144

Conto

15.05.51

Crediti vari viterzi

41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.VA 03662060361
Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Importo dare Importo avere
Data Numero Documento P P
28/07/15 | 52 SAN RAFFAELE: SOSTEGNO 3.258,69 3.258,69
RICERCA SANITARIA
Totali periodici 3.258,69 3.258,69
3112/2099 3.258,69 3.258,69

Progressivi fino al




Att.contabile Impresa ordinaria

Pagina 3

Scheda contabile Impresa Ordinaria
Movimenti per data registrazione

Esercizio 2015

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 19.01.01 Banca c/c
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
L
Fen‘odo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099 T
ﬁif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Data T Documento Importo dare Importo avere
1/01/15 | 155 RIPRESA SALDI BANCA 6.729,03 6.729,03
5/01/15 | 38 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 6.726,59
8/01/15 | 145 COMPETENZE 4 TRIM 2014 48,11 6.678,48
16/01/15 | 39 DONAZIONE 100,00 6.778,48
3/02/15 | 40 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 6.776,04
19/02/15 | 41 COMMISSIONI BANCARIE 3,13 6.772,91
19/02/15 | 117 PAG.TO ARUBA 54,47 6.718,44
3/03/15| 148 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 6.716,00
31/03/15 | 42 DONAZIONE 90,00 6.806,00
7/04/15 | 43 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 6.803,56
8/04/15 | 146 COMPETENZE 1 TRIM 2015 13,37 6.790,19
16/04/15 | 44 DONAZIONE 150,00 6.940,19
6/05/15 | 45 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 6.937,75
11/05/15 | 46 COMMISSIONI BANCARIE 3,13 6.934,62
11/05/15| 118 PAG.TO NOTAIO 672,10 6.262,52
29/05/15 | 47 DONAZIONE 250,00 6.512,52
3/06/15 | 48 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 6.510,08
2/07/15 | 49 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 6.507,64
3/07/15 | 50 DONAZIONE 400,00 6.907,64
6/07/15 | 147 COMPETENZE 2 TRIM 2015 12,52 6.895,12
9/07/15 | 51 DONAZIONE 150,00 7.045,12
28/07/15 | 52 SAN RAFFAELE: SOSTEGNO 3.258,69 3.786,43
RICERCA SANITARIA
28/07/15 | 53 COMMISSIONI BANCARIE 0,54 3.785,89
28/07/15 | 53 COMMISSIONI BANCARIE 0,54 3.785,35
28/07/15| 119 PAG.TO BRICOTUTTO 52,12 3.733,23
4/08/15 | 54 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 3.730,79
14/08/15 | 125 PAG.TO CARTA CREDITO 45,38 3.685,41
2/09/15 | 55 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 3.682,97
23/09/15 | 56 DONAZIONE 80,00 3.762,97
2/10/15 | 57 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 3.760,53
6/10/15 | 58 COMPETENZE 3 TRIM 2015 14,20 3.746,33
13/10/15 | 59 DONAZIONE 7.000,00 10.746,33
13/10/15 | 60 DONAZIONE 2.000,00 12.746,33
20/10/15 | 61 DONAZIONE 10,00 12.756,33
20/10/15 | 62 DONAZIONE 150,00 12.906,33
20/10/15 | 63 DONAZIONE 350,00 13.256,33
21/10/15 | 64 DONAZIONE 1.000,00 14,256,33
21/10/15 | 85 DONAZIONE 50,00 14.306,33
23/10/15 | 66 COMMISSIONI BANCARIE 0.54 14.305,79
23/10/15 | 67 PAG.TO CATTOLICA 813,33 13.492,46
ASSICURAZIONI

Segue
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Scheda contabile Impresa Ordinaria Esercizio 2015

Movimenti per data registrazione

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 19.01.01 Banca c/c
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Data Humeio Documento Importo dare Importo avere
26/10/15 | 68 DONAZIONE 200,00 13.692,46
26/10/15 | 69 COMMISSIONI BANCARIE 0,54 13.691,92
26/10/15| 70 PAG.TO CATTOLICA 813,33 12.878,59
ASSICURAZIONI
28/10/15 | 71 DONAZIONI 150,00 13.028,59
28/10/15 | 72 RIAGCREDITO CATTOLICA 813,33 13.841,92
ASSICURAZIONI
30/10/15| 73 DONAZIONE 75,00 13.916,92
21115| 74 DONAZIONE 35,00 13.951,92
3/11/15| 75 DONAZIONE 30,00 13.981,92
3/111/15| 786 PAG.TO FATT BUGNION 244,00 13.737,92
3111577 COMMISSIONI BANCARIE 0,54 13.737,38
3/11/15| 78 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 13.734,94
12/11/15| 79 DONAZIONE 100,00 13.834,94
13/11/15| 80 VERSAMENTO DONAZIONI 1.110,00 14.944,94
CONTANTI
13/11/15| 144 PAG.TO CARTA CREDITO 92,09 14.852,85
17/11/15| 81 DONAZIONE 70,00 14.922,85
18/11/15 |82 DONAZIONE 24,00 14.946,85
18/11/15| 83 DONAZIONE 175,00 15.121,85
24/11/15 | B4 DONAZIONE 693,00 15.814,85
24/11/15| 85 DONAZIONE 80,00 15.894,85
25/11/15| 86 DONAZIONE 42,00 15.936,85
25/11/15| 87 DONAZIONE 30,00 15.966,85
25/11/15| 88 DONAZIONE 60,00 16.026,85
26/11/15 89 DONAZIONE 77,00 16.103,85
30/11/15| 90 DONAZIONE 400,00 16.503,85
2/12/15 | 91 DONAZIONE 145,00 16.648,85
2/12/15 |92 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 16.646,41
3/12/15 | 93 DONAZIONE 130,00 16.776,41
3/12115 | 94 DONAZIONE 130,00 16.906,41
7/12/15 | 95 DONAZIONE 55,15 16.961,56
9/12/15 | 96 DONAZIONE 50,00 17.011,56
10/12/115 | 97 DONAZIONE 50,00 17.061,56
14/12/15 | 98 DONAZIONE 26,00 17.087,56
14/12/15 | 99 PAG.TO SESSI RENATO 1.610,40 15.477,16
14/12/15 | 100 COMMISSIONI BANCARIE 0,54 15.476,62
14/12/15 | 101 DONAZIONE 210,00 15.686,62
14/12/15 | 102 DONAZIONE 143,00 15.829,62
15/12/15 | 103 DONAZIONE 195,00 16.024,62
15/12/15| 104 DONAZIONI 4.000,00 20.024,62
16/12/15 | 105 DONAZIONE 500,00 20.524,62
18/12/15 | 106 DONAZIONE 180,00 20.704,62

Segue
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Scheda contabile Impresa Ordinaria Esercizio 2015
Movimenti per data registrazione
Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 19.01.01 Banca c/c
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Data Nirers Documento Importo dare Importo avere
21/12/15| 107 EROGAZIONE 5 PER MILLE 4.882,99 25.587,61
24/12/15 | 108 DONAZIONE 100,00 25.687,61
24/12/15 | 109 DONAZIONE 30,00 25.717,61
24/12/15 | 110 DONAZIONE 195,00 25.912,61
24/12/15 | 111 DONAZIONE 300,00 26.212,61
24/12/15| 112 DONAZIONE 200,00 26.412,61
28/12/15 | 113 DONAZIONE 175,00 26.587,61
28/12/15 | 114 PAG.TO FATT MENEGANTI 1.244,40 25.343,21
28/12/15 | 115 COMMISSIONI BANCARIE 0,54 25.342,67
31/12/15 | 116 DONAZIONE 200,00 25.542,67
Totali periodici 34,570,50 9.027,83 25.542,67
Progressivi fino al 31/12/2099 34.570,50 9.027,83 25.542,67
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Scheda contabile Impresa Ordinaria

Movimenti per data registrazione

Esercizio 2015

Ditta 12318 UN RESPIRQ NEL FUTURO ONLUS Conto 19.03.03 Cassa contanti
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Data Nueio Documento Importo dare Importo avere
1/01/15 | 155 RIPRESA SALDI CASSA 383,40 383,40
1/03/15 | 2 VERSAMENTO QUOTE 50,00 433,40
ASSOCIATIVE
1/03/15 | 3 VERSAMENTO QUOTE 50,00 483,40
ASSOCIATIVE
1/03/15 | 4 VERSAMENTO QUOTE 50,00 533,40
ASSOCIATIVE
1/03/15 |5 VERSAMENTO QUOTE 50,00 583,40
ASSOCIATIVE
1/03/15 | 6 VERSAMENTO QUOTE 50,00 633,40
ASSOCIATIVE
1/03/15 | 7 VERSAMENTO QUOTE 50,00 683,40
ASSOCIATIVE
1/03/15 | 8 VERSAMENTO QUOTE 50,00 733,40
ASSOCIATIVE
31/03/15 |9 VERSAMENTO QUOTE 50,00 783,40
ASSOCIATIVE
13/05/15 | 121 PAG.TO MATERIALE VARIO 52,94 730,46
3/06/15 | 122 PAG.TO MATERIALE VARIO 43,80 686,66
8/06/15 | 151 PAG FATT ANSALONI 122,00 564,66
11/06/15| 10 RACCOLTA FONDI SUNRISE BIKE 46,30 610,96
CESENATICO
19/06/15 | 123 PAG.TO SCHEDA TELEF 25,00 585,96
24/06/15 | 124 PAG.TO MATERIALE VARIO 16,51 569,45
2/09/15 | 126 PAG.TO MATERIALE VARIO 15,02 554,43
12/09/15 | 11 RACCOLTA FONDI SUNRISE BIKE 2,00 556,43
MODENA
12/09/15 | 127 PAG.TO CORSO VOLONTARI 26,52 529,91
17/09/15 | 12 ISCRIZIONE QUOTA VOLONTARIO 20,00 549,91
17/09/15 | 12 ISCRIZIONE QUOTA VOLONTARIO 20,00 569,91
17/09/15 | 12 ISCRIZIONE QUOTA VOLONTARIO 20,00 589,91
17/09/15 | 12 ISCRIZIONE QUOTA VOLONTARIO 20,00 609,91
17/09/15| 12 ISCRIZIONE QUOTA VOLONTARIO 20,00 629,91
17/09/15 | 12 ISCRIZIONE QUOTA VOLONTARIO 20,00 649,91
17/09/15 | 12 ISCRIZIONE QUOTA VOLONTARIO 20,00 669,91
17/09/15 | 12 ISCRIZIONE QUOTA VOLONTARIO 20,00 689,91
17/09/15 | 12 ISCRIZIONE QUOTA VOLONTARIO 20,00 709,91
17/09/15 | 12 ISCRIZIONE QUOTA VOLONTARIO 20,00 729,91
23/09/15 | 129 PAG.TO MATERIALE VARIO 12,00 717,91
25/09/15 | 128 PAG.TO MATERIALE VARIO 34,00 683,91
25/09/15 | 131 PAG.TO BUCAFOGLI 1,60 682,31
28/09/15 | 130 PAG.TO MATERIALE VARIO 6,40 675,91
2/10/15| 132 PAG.TO MATERIALE VARIO 18,00 657,91
6/10/15| 150 PAG.TO FATT PIXARTPRINTING 58,26 599,65
10/10/15| 153 PAG RICARICA TELEFONICA 50,00 549,65
12/10/15| 13 ISCRIZIONE QUOTA VOLONTARIO 20,00 569,65
12/10/15| 134 PAG.TO MATERIALE VARIO 49,53 520,12

Segue
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Scheda contabile Impresa Ordinaria Esercizio 2015
Movimenti per data registrazione

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 19.03.03 Cassa contanti

VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
‘Pen‘ado da 0 a 31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Data l T Documento Importo dare Importo avere

14/10/15 | 14 QUOTA ASSOCIATIVA 50,00 570,12
14/10/15 | 14 QUOTA ASSOCIATIVA 50,00 620,12
15/10/15 | 15 DONAZIONE 25,00 645,12
15/10/15 | 16 DONAZIONE 25,00 670,12
15[10/15 | 16 DONAZIONE 25,00 695,12
15/10/15 | 16 DONAZIONE 25,00 720,12
15/10/15 | 16 DONAZIONE 25,00 745,12
15/10/15 | 16 DONAZIONE 25,00 770,12
15/10/15 [ 16 DONAZIONE 25,00 795,12
15/10/15 | 16 DONAZIONE 5,00 800,12
16/10/15 | 17 DONAZIONE 100,00 900,12
16/10/15 |17 DONAZIONE 25,00 925,12
16/10/15 [ 17 DONAZIONE 25,00 950,12
16/10/15 | 17 DONAZIONE 25,00 975,12
16/10/15 |17 DONAZIONE 25,00 1.000,12
19/10/15 | 135 PAG.TP LIBRETTI RICEVUTE 6,20 993,92
20/10/15 | 18 QUOTA ASSOCIATIVA 50,00 1.043,92
24/10/15 | 19 DONAZIONE 25,00 1.068,92
24/10/15| 19 DONAZIONE 25,00 1.093,92
24/10/15 | 19 DONAZIONE 150,00 1.243,92
26/10/15 | 20 DONAZIONE 75,00 1.318,92

26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.343,92

26/10/15| 20 DONAZIONE 100,00 1.443,92

26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.468,92

26/10/15| 20 DONAZIONE 25,00 1.493,92

26/10/15| 20 DONAZIONE 50,00 1.543,92

26/10/15| 20 DONAZIONE 25,00 1.568,92

26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.593,92

26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.618,92

26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.643,92

26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.668,92

26/10/15| 20 DONAZIONE 25,00 1.693,92

26/10/15 | 20 DONAZIONE 50,00 1.743,92

26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.768,92

26/10/15| 20 DONAZIONE 25,00 1.793,92

26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.818,92

26/10A15 | 20 DONAZIONE 50,00 1.868,92

26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.893,92

26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.918,92

26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.943,92

28/10/15 | 21 DONAZIONE 25,00 1.968,92

Segue
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Scheda contabile Impresa Ordinaria
Movimenti per data registrazione

Esercizio

2015

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 19.03.03 Cassa contanti

VIA SCAGLIA EST N. 144

41126 MODENA MO

C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099 j
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Data YT Documento Importo dare Importo avere
29/10/15 | 22 ISCRIZIONE QUOTA VOLONTARIO 20,00 1.988,92
29/10/15 | 23 ISCRIZIONE QUOTA VOLONTARIO 20,00 2.008,92
12/11/15| 24 DONAZIONE 50,00 2.058,92
12/11/15| 24 DONAZIONE 25,00 2.083,92
12/11/15| 24 DONAZIONE 25,00 2.108,92
12/11/15| 24 DONAZIONE 25,00 2.133,92
12/11/15| 24 DONAZIONE 25,00 2.158,92
12111115 24 DONAZIONE 25,00 2.183,92
12/11/15| 24 DONAZIONE 10,00 2,193,92
13/11/15| 80 VERSAMENTO DONAZIONI 1.110,00 1.083,92

CONTANTI

13/11/15| 136 PAG.TO MATERIALE VARIO 7,00 1.076,92
13/11/15| 138 PAG.TO SPESE ECELL 38,00 1.038,92
16/11/15| 25 DONAZIONE 20,00 1.058,92
16/11/15| 139 PAG.TO MATERIALE VARIO 26,00 1.032,92
18/11/15| 137 PAG.TO LIBRTTI RICEVUTE 10,00 1.022,92
1112115 | 26 DONZIONE 70,00 1.092,92
1/112/15 | 26 DONZIONE 75,00 1.167,92
2/12/15 | 140 PAG.TO MATERIALE VARIO 23,80 1.144,12
412115 | 27 DONAZIONE 8,00 1.162,12
8/12/15 | 28 DONAZIONE 30,00 1.182,12
91215 | 29 DONAZIONE 58,00 1.240,12
9/12/15 | 30 DONAZIONE 50,00 1.290,12
111215 31 DONAZIONE 30,00 1.320,12
1112115 31 DONAZIONE 78,00 1.398,12
11/12/15] 31 DONAZIONE 104,00 1.502,12
11/12/15| 31 DONAZIONE 25,00 1.527,12
11/12/15| 31 DONAZIONE 50,00 1.577,12
11/12/15| 31 DONAZIONE 75,00 1.652,12
1112115 | 31 DONAZIONE 75,00 1.727,12
1112115 | 31 DONAZIONE 25,00 1.752,12
12/12115 | 141 PAG.TO MATERIALE VARIO 7,64 1.744,48
12/12/15 | 142 PAG.TO CASSETTA SICUREZZA 11,90 1.732,58
13/12115| 32 DONAZIONE 20,00 1.752,58
13/12/15 | 32 DONAZIONE 15,00 1.767,58
18/12/15 | 32 DONAZIONE 15,00 1.782,58
13/12/15 | 32 DONAZIONE 5,00 1.787,58
13/12/15 | 32 DONAZIONE 150,00 1.937,58
13/12/15 | 32 DONAZIONE 5,00 1.942,58
13/12/15 | 32 DONAZIONE 30,00 1.972,58
13/12/15| 32 DONAZIONE 100,00 2.072,58
13/12/15 | 32 DONAZIONE 31,00 2.103,58

Segue
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Scheda contabile Impresa Ordinaria

Movimenti per data registrazione

Esercizio 2015

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 19.03.03 Cassa contanti

VIA SCAGLIA EST N. 144

41126 MODENA MO

C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a 31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099 J
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Data RS Documento Importo dare Importo avere
15/12/15 | 33 DONAZIONE 70,00 2.173,58
15/12/15 | 33 DONAZIONE 83,00 2.256,58
16/12/15 | 34 DONAZIONE 36,00 2.292,58
18/12/15 | 35 DONAZIONE 91,00 2.383,58
18/12/15 | 35 DONAZIONE 78,00 2.461,58
18/12/15 | 35 DONAZIONE 65,00 2.526,58
20/12/15 | 36 DONAZIONE 48,00 2.574,58
20/12/15 | 36 DONAZIONE 25,00 2.599,58
20/12/15 | 36 DONAZIONE 75,00 2.674,58
24/12/15 | 37 DONAZIONE 13,00 2.687,58
241215 | 37 DONAZIONE 50,00 2.737,58
24/12/15 | 37 DONAZIONE 25,00 2.762,58
24/12/15 | 37 DONAZIONE 36,00 2.798,58
2412115 | 37 DONAZIONE 13,00 2.811,58
24/12/15 | 37 DONAZIONE 13,00 2.824,58
24/12/15 | 37 DONAZIONE 13,00 2.837,58
24/12{15 | 37 DONAZIONE 4,00 2.841,58
24/12/15 | 37 DONAZIONE 125,00 2.966,58
24/12/15 | 37 DONAZIONE 50,00 3.016,58
24/12/15 | 37 DONAZIONE 25,00 3.041,58
24/12/15 | 37 DONAZIONE 13,00 3.054,58
24/12/15 | 37 DONAZIONE 125,00 3.179,58
24/12/15 | 37 DONAZIONE 39,00 3.218,58
24/12/15| 37 DONAZIONE 100,00 3.318,58

Totali periodici 5.090,70 1.772,12 3.318,58
Progressivi fino al 31/112/2099 5.090,70 177212 3.318,58
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Scheda contabile Impresa Ordinaria
Movimenti per data registrazione

Esercizio 2015

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 23.01.17.01 Riserva straordinaria
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Importo dare Importo avere
Data Numiero Documento p P
1/01/15 | 155 RIPRESA SALDI CASSA 383,40 383,40-
1/01/15 | 155 RIPRESA SALDI BANCA 6.729,03 7.112,43-
Totali periodici 7.112,43 7.112,43-
Progressivi fino al 311212099 7.112,43 7.112,43-
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Scheda contabile Impresa Ordinaria

Movimenti per data registrazione

Esercizio 2015

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362

P.IVA 03662060361

RUA MURO, 106/108
41100 MODENA
C.F. 03182240360

Conto 33.03.01 Fornitori terzi ltalia

Partitario 3277 BORTOLANI DEMORE SNC di BORTOLANI DAVI

MO
P.IVA 03182240360

Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Documento Importo dare Importo avere
Data Numero
3112/15 |7 Fattura di acquisto Ft 309 31/12/15 924,00 924,00-
31/12/15 |8 Fattura di acquisto Ft 342 31/12/15 1.432,20 2.356,20-
Totali periodici 2.356,20 2.356,20-
Progressivi fino al 31/12/2099 2.356,20 2.356,20-
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Scheda contabile Impresa Ordinaria
Movimenti per data registrazione

Esercizio 2015

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 33.03.01 Fornitori terzi ltalia
VIA SCAGLIA ESTN. 144 Partitario 12321 MENEGANTI DI ANTONIO MENEGANTI & C §
41126  MODENA MO VIA STRADIVARI 30
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361 41100 MODENA MO
C.F. 02823600362 P.IVA 02823600362
Periodo da 0 a 31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Importo dare Importo avere
Data Numero Documento p p
28/12/15 | 114 PAG.TO FATT MENEGANTI 1.244,40 1.244,40
31/12/15|3 Fattura di acquisto Ft 141 23/11/15 1.244,40
31/12/15|5 Fattura di acquisto Ft 150 11/12/15 585,60 585,60-
Totali periodici 1.244,40 1.830,00 585,60-
Progressivi fino al 31/12/2099 1.244,40 1.830,00 585,60-
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Scheda contabile Impresa Ordinaria
Movimenti per data registrazione

Esercizio 2015

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 33.03.01 Fornitori terzi ltalia
VIA SCAGLIA EST N. 144 Partitario 12322 SESSIRENATO
41126 MODENA MO VIA MARCANTONIO PARENTI N. 47/C
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361 41122 MODENA MO
C.F. SSSRNT79C11C107T P.IVA 03241540362
Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Importo dare Importo avere
Data Nirmero Documento P P
14/12/15 | 99 PAG.TO SESSI RENATO 1.610,40 1.610,40
31112/15| 4 Fattura di acquisto Ft 125 24/11/15 1.610,40
31/12/15| 6 Fattura di acquisto Ft 148 16/12/15 152,50 152,50-
Totali periodici 1.610,40 1.762,90 152,50~
Progressivi fino al 31/12/2099 1.610,40 1.762,90 152,50-
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Scheda contabile Impresa Ordinaria Esercizio 2015
Movimenti per data registrazione
mrta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 35.05.01 Ritenute subite su interessi attivi
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
l?en’udo da 0 a 31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
I rto dare Importo avere
Data Numero Documento mporto dar P ve
8/04/15 | 146 COMPETENZE 1 TRIM 2015 1,59 1,59
6/10/15 | 58 COMPETENZE 3 TRIM 2015 0,99 2,58
Totali periodici 2,58 2,58
Progressivi fino al 31/12/2099 2,58 2,58
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Scheda contabile Impresa Ordinaria
Movimenti per data registrazione

Esercizio 2015

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 41.01.15 F.do ammortamento marchi
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Documento Importo dare Importo avere
Data Numero
31/12/15| 152 Rilevata quota ammortamento 48,80 48,80-
ordinario deducibile
Totali periodici 48,80 48,80~
Progressivi fino al 31/12/2099 48,80 48,80-
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Scheda contabile Impresa Ordinaria Esercizio 2015
Movimenti per data registrazione
Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 47.01.01 Quote associative
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Documento Importo dare Importo avere
Data Numero
1/03/15 | 2 VERSAMENTO QUOTE 50,00 50,00-
ASSQCIATIVE
1/03/15| 3 VERSAMENTO QUOTE 50,00 100,00-
ASSOCIATIVE
1/03/15| 4 VERSAMENTO QUOTE 50,00 150,00-
ASSOCIATIVE
1/03/15| 5 VERSAMENTO QUOTE 50,00 200,00-
ASSQCIATIVE
1/03/15| 6 VERSAMENTO QUOTE 50,00 250,00-
ASSOCIATIVE
1/03/15 | 7 VERSAMENTO QUOTE 50,00 300,00-
ASSOCIATIVE
1/03/15|8 VERSAMENTO QUOTE 50,00 350,00-
ASSOCIATIVE
31/03/15| 9 VERSAMENTO QUOTE 50,00 400,00-
ASSOCIATIVE
14/10/15 | 14 QUOTA ASSOCIATIVA 100,00 500,00-
20/10/15 | 18 QUOTA ASSOCIATIVA 50,00 550,00-
Totali periodici 550,00 550,00-
Progressivi fino al 31/12/2099 550,00 550,00-
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Scheda contabile Impresa Ordinaria Esercizio 2015
Movimenti per data registrazione
Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 47.01.03 Raccolta fondi
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a 31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Documento Importo dare Importo avere
Data Numero
11/06/15| 10 RACCOLTA FONDI SUNRISE BIKE 46,30 46,30-
CESENATICO
12/09/15 | 11 RACCOLTA FONDI SUNRISE BIKE 2,00 48,30~
MODENA
Totali periodici 48,30 48,30-
Progressivi fino al 31/12/2099 48,30 48,30-
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Scheda contabile Impresa Ordinaria
Movimenti per data registrazione

Esercizio 2015

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 47.01.09 Quote iscrizione volontari
VIA SCAGLIAEST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
et — Documento Importo dare | Importo avere
17/09/15 | 12 ISCRIZIONE QUOTA VOLONTARIO 200,00 200,00-
12/10/15 |13 ISCRIZIONE QUOTA VOLONTARIO 20,00 220,00-
29/10/15 | 22 ISCRIZIONE QUOTA VOLONTARIO 20,00 240,00-
29/10/15 | 23 ISCRIZIONE QUOTA VOLONTARIO 20,00 260,00-
Totali periodici 260,00 260,00-
Progressivi fino al 31/12/2099 260,00 260,00-
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Scheda contabile Impresa Ordinaria
Movimenti per data registrazione

Esercizio 2015

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 47.01.11 Donazioni

VIA SCAGLIA EST N. 144

41126 MODENA MO

C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Data N p— Documento Importo dare Importo avere
15/10/15 | 15 DONAZIONE 25,00 25,00-
15/10/15 | 16 DONAZIONE 25,00 50,00-
1510/15 | 16 DONAZIONE 25,00 75,00-
15/10/15 | 16 DONAZIONE 25,00 100,00~
15/10/15 | 16 DONAZIONE 25,00 125,00-
15/10/15 | 16 DONAZIONE 25,00 150,00-
15/10/15 | 16 DONAZIONE 25,00 175,00~
15/10/15 | 16 DONAZIONE 5,00 180,00-
16/10/15 | 17 DONAZIONE 100,00 280,00-
16/10115 |17 DONAZIONE 25,00 305,00-
16/10/15 |17 DONAZIONE 25,00 330,00-
16/10/15 |17 DONAZIONE 25,00 355,00~
16/10/15 |17 DONAZIONE 25,00 380,00-
24/10/15 | 19 DONAZIONE 25,00 405,00-
24/10/15 | 19 DONAZIONE 25,00 430,00-
24/10/15 | 19 DONAZIONE 150,00 580,00-
26/10/15| 20 DONAZIONE 75,00 655,00-
26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 680,00-
26/10/15 | 20 DONAZIONE 100,00 780,00~
26/10/15| 20 DONAZIONE 25,00 805,00-
26/10/15| 20 DONAZIONE 25,00 830,00-
26/10/15| 20 DONAZIONE 50,00 880,00-
26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 905,00-
26/10/15| 20 DONAZIONE 25,00 930,00-
26/10/15| 20 DONAZIONE 25,00 955,00-
26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 980,00-
26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.005,00-
26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.030,00-
26/10/15 | 20 DONAZIONE 50,00 1.080,00-
26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.105,00-
26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.130,00-
26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.155,00-
26/10/15 | 20 DONAZIONE 50,00 1.205,00-
26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.230,00-
26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.255,00-
26/10/15 | 20 DONAZIONE 25,00 1.280,00-
28/10/15 | 21 DONAZIONE 25,00 1.305,00-
12/11/15 | 24 DONAZIONE 50,00 1.355,00-
12/11/15| 24 DONAZIONE 25,00 1.380,00-
12/11/15| 24 DONAZIONE 25,00 1.405,00-
12/11/15 | 24 DONAZIONE 25,00 1.430,00-

Segue
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Scheda contabile Impresa Ordinaria Esercizio 2015
Movimenti per data registrazione
Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 47.01.11 Donazioni

VIA SCAGLIA EST N. 144

41126  MODENA MO

C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Data Nameio Documento Importo dare Importo avere
12/11/15| 24 DONAZIONE 25,00 1.455,00-
12111156 | 24 DONAZIONE 25,00 1.480,00-
1211115 24 DONAZIONE 10,00 1.490,00-
16/11/15| 25 DONAZIONE 20,00 1.510,00-
112/15 | 26 DONZIONE 70,00 1.580,00-
112/15 | 26 DONZIONE 75,00 1.656,00-
4/12115 | 27 DONAZIONE 8,00 1.663,00-
8/12/15| 28 DONAZIONE 30,00 1.693,00-
9/12/15 | 29 DONAZIONE 58,00 1.751,00-
9/12/15 | 30 DONAZIONE 50,00 1.801,00-
11/12/15| 31 DONAZIONE 30,00 1.831,00-
11/12/15| 31 DONAZIONE 78,00 1.909,00-
11/12/15 | 31 DONAZIONE 104,00 2.013,00-
11/12/156( 31 DONAZIONE 25,00 2.038,00-
1112115 31 DONAZIONE 50,00 2.088,00-
11/12/15 | 31 DONAZIONE 75,00 2.163,00-
11/12/15 | 31 DONAZIONE 75,00 2.238,00-
11/12/15| 31 DONAZIONE 25,00 2.263,00-
13/12/15 | 32 DONAZIONE 20,00 2.283,00-
13/12/15 | 32 DONAZIONE 15,00 2.298,00-
18/12/15 | 32 DONAZIONE 15,00 2.313,00-
13/12/15 | 32 DONAZIONE 5,00 2.318,00-
13/12/15 | 32 DONAZIONE 150,00 2.468,00-
13/12/15| 32 DONAZIONE 5,00 2.473,00-
13/12/15 | 32 DONAZIONE 30,00 2.503,00-
13/12/15| 32 DONAZIONE 100,00 2.603,00-
13/12/15 | 32 DONAZIONE 31,00 2.634,00-
15/12/15 | 33 DONAZIONE 70,00 2.704,00-
15/12/15 | 33 DONAZIONE 83,00 2.787,00-
16/12/15 | 34 DONAZIONE 36,00 2.823,00-
18/12/15 | 35 DONAZIONE 91,00 2.914,00-
18/12/15 | 35 DONAZIONE 78,00 2.992,00-
18/12/15 | 35 DONAZIONE 65,00 3.057,00-
20/12/15 | 36 DONAZIONE 48,00 3.105,00-
20/12/15 | 36 DONAZIONE 25,00 3.130,00-
20/12/15 | 36 DONAZIONE 75,00 3.205,00-
24/12/15 | 37 DONAZIONE 13,00 3.218,00-
2401215 | 37 DONAZIONE 50,00 3.268,00-
24/12115 | 37 DONAZIONE 25,00 3.283,00-
24/1215 | 37 DONAZIONE 36,00 3.329,00-
24/12/15 | 37 DONAZIONE 13,00 3.342,00-

Segue
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Scheda contabile Impresa Ordinaria

Movimenti per data registrazione

Esercizio 2015

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 47.01.11 Donazioni
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 @  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Data HuTera Documento Importo dare Importo avere
24/12/15 | 37 DONAZIONE 13,00 3.355,00-
24/12/15 | 37 DONAZIONE 13,00 3.368,00-
24/12/15 | 37 DONAZIONE 4,00 3.372,00-
24/12/15 | 37 DONAZIONE 125,00 3,497,00-
24/12/15 | 37 DONAZIONE 50,00 3.547,00-
24/12/15 | 37 DONAZIONE 25,00 3.572,00-
24/12/15 | 37 DONAZIONE 13,00 3.585,00-
24/12/15 | 37 DONAZIONE 125,00 3.710,00-
24/12/15 | 37 DONAZIONE 39,00 3.749,00-
24/12/15 | 37 DONAZIONE 100,00 3.849,00-
Totali periodici 3.849,00 3.849,00-
Progressivi fino al 31/12/2099 3.849,00 3.849,00-
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Scheda contabile Impresa Ordinaria Esercizio 2015
Movimenti per data registrazione

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 47.01.13 Donazioni add c/c

VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
_ ]

Periodo da 0 a 31/12/2099 Rettifiche da 6 a 31/12/2099 ‘

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Data T Documento Importo dare Importo avere \

16/01/15 | 39 DONAZIONE 100,00 100,00-

31/03/15 | 42 DONAZIONE 90,00 190,00-

16/04/15 | 44 DONAZIONE 150,00 340,00-

29/05/15 | 47 DONAZIONE 250,00 590,00-

3/07/15 | 50 DONAZIONE 400,00 990,00-
9/07/15 | 51 DONAZIONE 150,00 1.140,00-

23/09/15 | 56 DONAZIONE 80,00 1.220,00-

13/10/15 | 59 DONAZIONE 7.000,00 8.220,00-

13/10/15 | 60 DONAZIONE 2.000,00 10.220,00-

20/10/15 | 61 DONAZIONE 10,00 10.230,00-

20/10/15 | 62 DONAZIONE 150,00 10.380,00-

20/10/15 | 63 DONAZIONE 350,00 10.730,00-

21/10/15 | 64 DONAZIONE 1.000,00 11.730,00-

21/10/15 | 65 DONAZIONE 50,00 11.780,00-

26/10/15 | 68 DONAZIONE 200,00 11.980,00-

28/10/15 | 71 DONAZIONI 150,00 12.130,00-

30/10/15 | 73 DONAZIONE 75,00 12.205,00-
211/15| 74 DONAZIONE 35,00 12.240,00-
3/11/156| 75 DONAZIONE 30,00 12.270,00-
12/11115| 79 DONAZIONE 100,00 12.370,00-
17/11/15| 81 DONAZIONE 70,00 12.440,00-
18/11/15| 82 DONAZIONE 24,00 12.464,00-
18/11/15|83 DONAZIONE 175,00 12.639,00-

24/11/15 | 84 DONAZIONE 693,00 13.332,00-
24/11/15| 85 DONAZIONE 80,00 13.412,00-

25/11/15 | 86 DONAZIONE 42,00 13.454,00-
25/11/15| 87 DONAZIONE 30,00 13.484,00-
25/11/15| 88 DONAZIONE 60,00 13.544,00-
26/11/15| 89 DONAZIONE 77,00 13.621,00-
30/11/15| 90 DONAZIONE 400,00 14.021,00-

2/12/15 | 91 DONAZIONE 145,00 14.166,00-
3/12/15 | 93 DONAZIONE 130,00 14.296,00-
3/12/15 | 94 DONAZIONE 130,00 14.426,00-
7/12/15 95 DONAZIONE 55,15 14.481,15-
9/12/15 | 96 DONAZIONE 50,00 14.531,15-

10/12/15 | 97 DONAZIONE 50,00 14.581,15-

14/12/15 | 98 DONAZIONE 26,00 14.607,15-

14/12/15 | 101 DONAZIONE 210,00 14.817,15-

14/12/15 | 102 DONAZIONE 143,00 14.960,15-

15/12/15 | 103 DONAZIONE 195,00 15.155,15-

15/12/15 | 104 DONAZIONI 4,000,00 19.155,15-

Segue
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Scheda contabile Impresa Ordinaria
Movimenti per data registrazione

Esercizio 2015

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 47.01.13 Donazioni add c/c
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a 31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Data T Documento Importo dare Importo avere
16/12/15| 105 DONAZIONE 500,00 19.655,15-
18/12/15 | 108 DONAZIONE 180,00 19.835,15-
21/12/15| 107 EROGAZIONE 5 PER MILLE 4.882,99 24.718,14-
24/12/15| 108 DONAZIONE 100,00 24.818,14-
24/12/15| 109 DONAZIONE 30,00 24.848,14-
24/12/15| 110 DONAZIONE 195,00 25.043,14-
24/12/15| 111 DONAZIONE 300,00 25.343,14-
24/12/15| 112 DONAZIONE 200,00 25.543,14-
28/12/15| 113 DONAZIONE 175,00 25.718,14-
31/12/15| 116 DONAZIONE 200,00 25.918,14-
Totali periodici 25.918,14 25.918,14-
Progressivi fino al 31/12/2099 25.918,14 25.918,14-
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Scheda contabile Impresa Ordinaria Esercizio 2015
Movimenti per data registrazione
Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 55.07.51 Materiale di consumo mat prime, ¢
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a  31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Data i Documento Importo dare Importo avere
13/05/15 | 121 PAG.TO MATERIALE VARIO 52,94 52,94
3/06/15 | 122 PAG.TO MATERIALE VARIO 43,80 96,74
24/06/15 | 124 PAG.TO MATERIALE VARIO 16,51 113,25
14/08/15 | 125 MATERIALE BOMBONIERE 18,28 131,53
2/09/15 | 126 PAG.TO MATERIALE VARIO 15,02 146,55
12/0915 | 127 PAG.TO CORSO VOLONTARI 26,52 173,07
23/09/15 | 129 PAG.TO MATERIALE VARIO 12,00 185,07
25/09/15 | 128 PAG.TO MATERIALE VARIO 34,00 219,07
28/09/15 | 130 PAG.TO MATERIALE VARIO 6,40 22547
2/10/15 132 PAG.TO MATERIALE VARIO 18,00 243,47
12/10/15| 134 PAG.TO MATERIALE VARIO 49,53 293,00
13/11/15| 136 PAG.TO MATERIALE VARIO 7,00 300,00
13/11/15| 144 MATERIALE VARIO 30,00 330,00
16/11/15| 139 PAG.TO MATERIALE VARIO 26,00 356,00
2/12/15 | 140 PAG.TO MATERIALE VARIO 23,80 379,80
12/12/15 | 141 PAG.TO MATERIALE VARIO 7,64 387,44
31/12/15 |1 Fattura F.LLI SORRENTI SNC Ft 350 6/10/15 52,89 440,33
3112115 |3 Fattura MENEGANTI DI ANTONIO Ft14123/11/15 1.244,40 1.684,73
31/12/15 | 4 Fattura SESSI RENATO Ft 125 24/11/15 1.610,40 3.295,13
31/12/15 |5 Fattura MENEGANTI DI ANTONIO Ft 150 11/12/15 585,60 3.880,73
3112/15 |6 Fattura SESSI RENATO Ft 148 16/12/15 152,50 4.033,23
3112115 |7 Fattura BORTOLANI DEMORE SNC di Ft 309 31/12/15 924,00 4.957,23
3112/15 | 8 Fattura BORTOLAN| DEMORE SNC di Ft 342 31/12/15 1.432,20 6.389,43
31/12/15 | 9 Fattura PIXARTPRINTING SPA Ft 605040 6/10/15 58,26 6.447,69
31712716 |10 Fattura ANSALONI TIPOLITO S.n.c. Ft172 8/06/15 122,00 6.569,69
Totali periodici 6.569,69 6.569,69
Progressivi fino al 31/12/12099 6.569,69 6.569,69
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Scheda contabile Impresa Ordinaria
Movimenti per data registrazione

Esercizio 2015

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 57.01.51.01 Altri servizi per la produzione
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Data NUTo Documento Importo dare Importo avere
19/02/15 | 117 PAG.TO ARUBA 54,47 54,47
11/05/15| 118 PAG.TO NOTAIO 672,10 726,57
Totali periodici 726,57 726,57
Progressivi fino al 311212099 726,57 726,57




Att.contabile

Impresa ordinaria

Pagina 26

Scheda contabile Impresa Ordinaria
Movimenti per data registrazione

Esercizio 2015

Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 57.09.03 Spese telefoniche radiomobili
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
LPen'odo da 0 @ 31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Documento Importo dare Importo avere
Data Numero
19/06/15 | 123 PAG.TO SCHEDA TELEF 25,00 25,00
10/10/15 | 153 PAG RICARICA TELEFONICA 50,00 75,00
13/11/15( 138 PAG.TO SPESE ECELL 38,00 113,00
Totali periodici 113,00 113,00
31/12/2099 113,00 113,00

Progressivi fino al
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Scheda contabile Impresa Ordinaria Esercizio 2015
Movimenti per data registrazione
Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 63.05.13.01 Premi di assicuraz.non obblig.ded
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
‘ Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
= Documento Importo dare Importo avere
Data | Numero
23/10/15 | 67 PAG.TO CATTOLICA 813,33 813,33
ASSICURAZIONI
26/10/15 | 70 PAG.TO CATTOLICA 813,33 1.626,66
ASSICURAZIONI
28/10/15 | 72 RIACCREDITO CATTOLICA 813,33 813,33
ASSICURAZIONI
Totali periodici 1.626,66 813,33 813,33
Progressivi fino al 31/12/2099 1.626,66 813,33 813,33




Att.contabile

Impresa ordinaria Pagina 28
Scheda contabile Impresa Ordinaria Esercizio 2015
Movimenti per data registrazione
Ditta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 63.05.51 Spese generali varie
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Feriodo da 0 a 31122099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Documento Importo dare Importo avere
Data Numero
28/07/15 | 119 PAG.TO BRICOTUTTO 52,12 52,12
14/08/15 | 125 TIMBRO 26,00 78,12
25/09/15 | 131 PAG.TO BUCAFOGLI 1,60 79,72
19/10/15| 135 PAG.TP LIBRETTI RICEVUTE 6,20 85,92
13/11/15| 144 REGISTRO VOLONTARI 6,10 92,02
18/11/15| 137 PAG.TO LIBRTT! RICEVUTE 10,00 102,02
12/12/15| 142 PAG.TO CASSETTA SICUREZZA 11,90 113,92
Totali periodici 113,92 113,92
Progressivi fino al 31/12/2099 113,92 113,92
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Scheda contabile Impresa Ordinaria Esercizio 2015
Movimenti per data registrazione
Difta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Conto 73.13.09 Interessi attivi su c/c bancari
VIA SCAGLIA ESTN. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a 31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099
Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Importo dare Importo avere
Data NUMETD Documento P p
8/04/15 | 146 COMPETENZE 1 TRIM 2015 6,12 6,12-
6/10/15| 58 COMPETENZE 3 TRIM 2015 3,79 9,91-
Totali periodici 9,91 9,91-
Progressivi fino al 3111212099 9,91 9,91-
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Scheda contabile Impresa Ordinaria Esercizio 2015
Movimenti per data registrazione

'Eta 12318 UN RESPIRO NEL FUTURO ONLUS Confo 75.01.07 Commissioni e spese bancarie
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA " 03662060361

Periodo da 0 a  31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099

Rif.Registrazione Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Data Nimeio Documento Importo dare Importo avere

5/01/15 | 38 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 2,44

8/01/15| 145 COMPETENZE 4 TRIM 2014 48,11 50,55

3/02/15 | 40 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 52,99

19/02/15 | 41 COMMISSIONI BANCARIE 3,13 56,12
3/03/15 | 148 COMMISSIONI BANCARIE 244 58,56
7/04/15 | 43 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 61,00
8/04/15 | 146 COMPETENZE 1 TRIM 2015 17,90 78,90
6/05/15 | 45 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 81,34
11/05/15 | 46 COMMISSIONI BANCARIE 3,13 84,47
3/06/15 | 48 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 86,91
2/07/15 | 49 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 89,35
6/07/15 | 147 COMPETENZE 2 TRIM 2015 12,52 101,87

28/07/15 | 53 COMMISSIONI BANCARIE 0,54 102,41

28/07/15 | 53 COMMISSIONI BANCARIE 0,54 102,95
4/08/15 | 54 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 105,39
14/08/15 | 125 COMMISSIONI CARTA CREDITO 1,10 106,49
2/09/15 | 65 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 108,93
2/10115 | 57 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 111,37
6/10/15 | 58 COMPETENZE 3 TRIM 2015 17,00 128,37

23/10/15 | 66 COMMISSIONI BANCARIE 0,54 128,91

26/10/15 | 69 COMMISSIONI BANCARIE 0,54 129,45
311577 COMMISSIONI BANCARIE 0,54 129,99
3/11/15| 78 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 132,43
13/11/15| 144 REGISTRO VOLONTARI 3,10 135,53
2/1215 | 92 COMMISSIONI BANCARIE 2,44 137,97

14/12/15 [ 100 COMMISSIONI BANCARIE 0,54 138,51

28/12/15 | 115 COMMISSIONI BANCARIE 0,54 139,05

Totali periodici 139,05 139,05
Progressivi fino al 31/12/2099 139,05 139,05
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)15 | | Scheda contabile Impresa Ordinaria Esercizio 2015
Movimenti per data registrazione
Ditta 12318 UN RESPIRQ NEL FUTURO ONLUS Conto 80.01.17 Amm.to marchi T
VIA SCAGLIA EST N. 144
41126 MODENA MO
C.F. 94163650362 P.IVA 03662060361
Periodo da 0 a 31/12/2099 Rettifiche da 0 a 31/12/2099 J
i i i Causale contabile Riferimenti Saldo Contropartita
Rif.Registrazione Documento Importo dare | Importo avere
Data Numero
a1/12/15 | 152 Rilevata quota ammortamento 48,80 48,80 J
ordinario deducibile
Totali periodici 48,80 48,80
l Progressivi fino al 31/12/2099 48,80 48,80
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